
ZARZĄDZENIE NR 27. 2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Wojska Polskiego w Borku Starym w przypadku jego nieobecności. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ) art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy   

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz.737) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 
   
Wyznaczam Pana Piotra Ożóg  – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego  

w Borku Starym do zastępowania Dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego 

w Borku Starym. 

 

§ 3. 
Zarządzenie doręcza się Panu Piotrowi Ożóg. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


